

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมระบายน้ำบ้านโคกสว่าง หมู่ที่ ๕ ชำนาญน้ำล้นแก้มลิงที่ ๑
หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๐๐,๐๐๐.๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างท่อเหลี่ยม กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร พื้น คสล.หนา ๐.๒๐ เมตร พร้อมวางท่อเหลี่ยมคอนกรีตอัดแรง ศก. ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๓๐ ท่อน
๔. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็น ๙๐๖,๔๖๗.๒๘.- บาท(-ค่าแสนหกพันสี่ร้อยหกสิบเจ็ดบาทยี่สิบแปดสตางค์-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ก่อสร้างท่อเหลี่ยมระบายน้ำบ้านโคกสว่าง หมู่ที่ ๕ ชำนาญน้ำล้นแก้มลิงที่ ๑
ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว
 - ๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรินญา เหล่าหวายนอก ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน กรรมการ
 - ๖.๓ นายณภัทร ตาไล กรรมการ

ลงชื่อ.....



(นายรินญา เหล่าหวายนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ท่อเหลี่ยมระบายน้ำบ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง ข้างฝายน้ำล้นแก้มลิงที่ 1 หมู่ที่ 5 ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน / งานชลประทาน		
	โครงการ/ก่อสร้าง ท่อเหลี่ยมระบายน้ำบ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 5	906,467.28	
	ข้างฝายน้ำล้นแก้มลิงที่ 1 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร		
	พื้น คสล.หนา 0.20 เมตร พร้อมวางท่อเหลี่ยมคอนกรีตอัดแรง ศก.1.00 เมตร		
	จำนวน 30 ท่อน		
	ตามแบบ อบต.กำหนด บ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 5 ต. หนองม่วง อ. โคกสูง จ.สระแก้ว		
สรุป	ราคากลาง	906,467.28	
	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	900,000.00	
	ราคากลาง	เก้าแสนบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... 

(นายรินญา เหล่าหายนอก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... 

(นายปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... 

(นายณภัทร ตาไล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ..... 

(นายภูมิสิทธิ์ นนท์ตา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

อนุมัติ..... 

(นายเทอดศักดิ์ อาศัยกลาง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ท่อเหลี่ยมระบายน้ำบ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง ข้างฝายน้ำล้นแก้มลิงที่ 1 หมู่ที่ 5 ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

เมื่อวันที่ 16 มีนาคม

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดิน								
	1.1 งานบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	250.00	ลบ.ม.	135.00	33,750.00			33,750.00	
	1.2 ทราดยหยาบ , ทราดยรอนที่บดทับถมแน่น	9.49	ลบ.ม.	775.00	7,354.75	99.00	939.51	8,294.26	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีต 240 กก/(ตร.จม.)	73.896	ลบ.ม.	2,200.00	162,571.20	436.00	32,218.66	194,789.86	
3	งานไม้แบบ								
	3.1 ไม้แบบ 80 %	40.55	ลบ.พ.	424.80	17,225.64			17,225.64	
	3.2 ค่าแรง	162.24	ตร.ม.			133.00	21,577.92	21,577.92	
	3.3 ไม้คร่าวยึดไม้แบบ คิด 30 % ของปริมาณไม้แบบ	48.67	ลบ.พ.	424.80	20,675.02			20,675.02	
	3.4 ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	40.56	กก.	37.38	1,516.13			1,516.13	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD 40 ขนาด dia. 12 มม.	5,149.12	กก.	23.048	118,676.92	3.40	17,507.01	136,183.93	
	4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด dia. 9 มม.	0.00	กก.	21.46	0.00	3.40	0.00	0.00	
	4.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	154.47	กก.	46.04	7,111.80			7,111.80	
5	งานวางท่อกลม								
	5.1 ท่อเหลี่ยม คอนกรีต คสล. ขนาด dia. 1.00 ม.	30.00	ท่อน	4,500.00	135,000.00	250.00	7,500.00	142,500.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							583,624.55	

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
คอนกรีตส่วนผสม 1:3:5 (คอนกรีตหยาบ)					
- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15/2517)	260	กก.	2.657	690.79	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง ราคาขายส่งรวมค่าขนส่งระยะทางประมาณ 60 กม.
- ทรายหยาบ	0.62	ลบ.ม.	781.640	484.62	ทรายหยาบ ราคาขายส่งรวมค่าขนส่งระยะทางประมาณ 60 กม.
- หินเบอร์ 2	1.03	ลบ.ม.	840.830	866.05	หินย่อย เบอร์ 2 ราคาขายส่งรวมค่าขนส่งระยะทางประมาณ 60 กม.
- น้ำผสมคอนกรีต	180	ลิตร	0.016	2.95	
รวมคอนกรีต 1:3:5	1	ลบ.ม.		2,044.42	

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4					
- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15/2517)	342	กก.	2.659	909.24	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง ราคาขายส่งรวมค่าขนส่งระยะทางประมาณ 60 กม.
- ทรายหยาบ	0.57	ลบ.ม.	775.520	442.05	ทรายหยาบ ราคาขายส่งรวมค่าขนส่งระยะทางประมาณ 60 กม.
- หินเบอร์ 2	1.09	ลบ.ม.	834.710	909.83	หินย่อย เบอร์ 2 ราคาขายส่งรวมค่าขนส่งระยะทางประมาณ 60 กม.
- น้ำผสมคอนกรีต	180	ลิตร	0.016	2.95	
รวมคอนกรีต 1:2:4	1	ลบ.ม.		2,264.07	